Максимальный балл - 100                                                                      Сколько работ-  5;   7  класс (девушки)              
Проверял (и) задания: Васильева Е.В., Тарбаганов Д.А., Карташов А.В.
Протокол

муниципального этапа  олимпиады школьников по физической культуре
	№
	ФИО полностью
	Класс
	Школа
	ФИО учителя полностью
	Процент выполнени

я от макс. балла
	Всего баллов


	Теория

max 
36 б
	Практика

max 

64 б
	Место всех уч-ов начиная с 1-го; по классам

	1
	Диянкова Варвара

Андреевна
	7
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Лапшин Максим Сергеевич
	77.90
	77.90
	16.50
	61.40
	I

	2
	Кондратюк Александра Владимировна
	7
	МОУ «Дмитриевская СОШ»
	Сурнин Сергей Юрьевич
	72.50
	72.50
	16.50
	56.00
	II

	3
	Аксенова Диана

Александровна
	7
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Лапшин Максим Сергеевич
	67.95
	67.95
	10.75
	57.20
	III

	4
	Ульчиекова  Дарья Валентиновна
	7
	МОУ «Тондошенская ООШ» Филиал «Верх-Бийская ООШ»
	Суртаева Светлана Егоровна
	67.50
	67.50
	16.50
	51.00
	4

	5
	Кумандина  Дарья Аркадьевна
	7
	МОУ «Кебезенская СОШ» филиал «Тулойская ООШ»
	Кумандин Владимир Сергеевич
	61.80
	61.80
	17.50
	44.30
	5


  Председатель комиссии: Карташов А. В.
